РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

18.09.2024                               № 116                         ст-ца Митякинская

О выявлении лица в качестве правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 30.12.2020г. №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Митякинского сельского поселения постановляет:
1. В отношении земельного участка, площадью 3948 кв.м., с кадастровым номером 61:37:0100101:81, расположенной по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, ул. Мира, д. 14, в качестве лица являющимся правообладателем выявить: Михайлова Анатолия Георгиевича, 10.02.1955 г.р., место рождения Калининградская область, г. Темир - Тау, Россия, паспорт: серия 7402 № 257599, выдан 15.08.2022г. Муравленковский ГОВД, Ямало-ненецкого автономного округа. Тюменской области, зарегистрированная по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, д. 14, СНИЛС 064-308-722-52. Право Михайлова Анатолия Георгиевича на земельный участок подтверждается свидетельством бессрочного/постоянного/пользования землей от 28.08.1992г.
2. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», лицо выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в постановлении, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, по истечении тридцати дней со дня получения указанным лицом настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Митякинского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям Морозову И.В.
Глава Администрации

Митякинского сельского поселения                                               А.В. Куприенко
СОГЛАСОВАНО:
Ведущий специалист Администрации

Митякинского городского поселения

                       В.А. Болдырев
Специалист Администрации Митякинского

сельского поселения

                       О.Н. Арнаутова
Инспектор Администрации Митякинского

сельского поселения

                       С.В. Шульженко
Ведущий специалист по
имущественных и земельных отношений

                       И.В. Морозова